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YAKIN UDAH SIAP KEPEDESAN?

Tentang
Kemitraan kami.

MIE DEMENAN
YAKIN UDAH SIAP KEPEDESAN?

Permintaan olahan mie di Indonesia selalu meningkat tiap tahunnya, baik mie
instan maupun mie olahan dari bahan mentah. Masyarakat Indonesia sangat menyukai
mie diakarenakan simpel, enak, dan mengenyangkan.

Mie di Indonesia dijajakan / diolah menjadi berbagai olahan di tiap daerahnya,
sebut saja yamien, mie ayam wonogiri, mie bangka dan masih banyak lagi olahan mie
lainnya.

Rasa yang jelas enak dengan brain wash produk yang pasti murah ketika orang akan
mengkonsumsi mie, menjadi sebuah alasan mengapa olahan produk mie laris manis
dipasaran.

MIE DEMENAN hadir dengan menu utama MIE PEDAS LEVEL dengan ekstrak
cabai rawit lokal! Orang Indonesia sangat menyukai olahan mie dan rasa pedas! Mie
demenan hadir dengan berbagai macam menu pendamping tambahan seperti pangsit
goreng/basah, tahu bakso, springroll ayam dan cemilan khas cabai isi ayam.
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Cabai Isi Ayam

Dimsum Ayam
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MIE DEMENAN

Demenan Bundir

e Es Teh

e Es susu mangga

¢ Es Coklat Keju

* Demenan Jahe
Soda
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Meja counter (160 cm x 60 cm x 100 cm) multiplek, design
banner, lampul list

Buku menu

Neon Box Menarik

Papan nama atas 200 x 80 besi hollow + banner

Poster 2 pcs

Peralatan penunjang (Kompor perebus mie + kompor gas 2
tungku)

Peralatan saiji piring + dimsum bamboo

Kemasan box

Bahan baku awal

000 00000 O

Sarana Promosi (Konten)

" 30 Juta [
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HARGA REPEAT ORDER

Harga repeat order bahan baku dan penggunaannya :

Mie Kering 1 ball isi 10 : Rp 25.000 = 9-10 porsi
Bumbu A 250 gr : Rp 27.000 = 100 porsi
Bumbu B 250 gr : Rp 38.000 = 100 porsi
Tepung Siomay / Pangsit 500 gr : Rp 25.000 = 80 porsi
Minyak Bawang 1 liter : Rp 65.000 = 150 porsi
Kecap Manis 1 kg : Rp 25.000 = 150 porsi
Minyak ikan 125 ml : Rp 25.000 = 30 porsi
Minyak wijen 125 ml : Rp 25.000 = 30 porsi
Kecap Asin 125 ml : Rp 25.000 = 30 porsi
Saus tiram 125 ml : Rp 25.000 = 30 porsi
Sambal Bangkok 335 ml : Rp 39.000 = 30 porsi
Saus Hot Lava 1000 ml : Rp. 45.000 = 60 porsi
Box Packaging isi 100 : Rp 150.000

Sumpit isi 50 : Rp 25.000

Teh Mix 200 gr : Rp 25.000 = 15 liter teh
Mango Powder 1 kg - Rp 80.000 = 50 porsi
Chocolate Powder 1 kg : Rp 90.000 = 50 porsi
Jahe wangi 1 box : Rp 10.000 = 10 porsi

Cheese cream 1 kg : Rp 98.000 = 100 porsi
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PAYBACKPERIOD

Berikut adalah gambaran keuntungan yang diperoleh

mitra setelah bergabung dengan kemitraan MIE DEMENAN

Modal Awal

Biaya Paket

Total Modal
(Belum termasuk uang perputaran Bahan Baku, Gaji Pegawai &
Sewa Tempat)

Skenario Penjualan (Per Bulan)

Rata-rata Penjualan Per Hari (Porsi)
Rata-rata Nominal Transaksi Per Porsi + Minum (Rupiah)
Jumlah Hari Dalam Sebulan (Hari)

Total Pendapatan Per Bulan (Rupiah)
Harga Pokok Penjualan 53 % (Rupiah)

Profit Kotor (Rupiah)

Biaya Operasional (Per Bulan)

Gaji Karyawan (2.000.000per orang)
Sewa Tempat

Listrik

Internet

Lain-lain

Total Biaya Operasional

Profit Bersih

Balik Modal (Bulan)
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Rp
Rp

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp. 30.000.000
Rp. 30.000.000

Sepi

50
15000
30

22.500.000
11.925.000

10.575.000

6.000.000
1.000.000
350.000
150.000
550.000
8.050.000

Rp 2.525.000

NELED

75
15000
30

Rp 33.750.000
Rp 17.887.500

Rp 15.862.500

Rp 10.000.000
Rp 1.000.000
Rp 350.000
Rp 150.000
Rp 550.000
Rp 12.050.000

Rp 3.812.500
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Rp
Rp

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Ramai

100
15000
30

45.000.000
23.850.000

21.150.000

10.000.000
1.000.000
350.000
150.000
550.000
12.050.000

Rp 9.100.000
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HPP PRODUCT

MIE DEMENAN LVL 1, 2
BIAYA

HARGA

RESEP HARGA | BERAT PER

(Rupiah) | (gram RESEP
/pcs) (Rupiah)

MIE KERING 1250 1 1250

HARGA RESEP
(Rupiah)

AYAM TOPPING 50000 | 1000 750

POKCOY 32000 | 1000 320

BUMBU A 25000 250 300

BUMBU B 25000 250 300

CABAI GILING 50 1 1000

KECAP MANIS 30000 500 300

ACAR 16000 | 1000 320

PANGSIT AYAM 750 1 1500

MINYAK BAWANG 80000 | 1000 160

KECAP ASIN 8000 120 133

MINYAK WIJEN 12000 120 200

MINYAK IKAN 12000 120 200

TOTAL RECIPE COST :
SELLING PRICE :

FOOD COST PRECENTAGE :
PROFIT :
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CONTACT US

© JI Raya Tajem No 15, Maguwoharjo,

Depok, Sleman, Yogyakarta.
@ www.miedemenan.com
miedemenan ‘
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Bikincabang.id

Udah tertarik atau mau informasi lebih lanjut?
Yuk klik tombol

DAFTAR JADI MITRA

yang tertera pada halaman website!
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